
平成３０年１０月１日

保護者各位

茨城県立水戸農業高等学校長 羽生 昭男

平成３０年度いばらき教育月間の学校公開について（ご案内）

秋涼の候，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて，本校では生徒の学習状況や校内環境を保護者の皆様にご覧いただき，本校の教育内容に対する理解を

深めていただくため，学校公開を下記により計画いたしました。

つきましては，ぜひともご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時 下記○印の日が公開可能日です。

曜日 月 火 水 木 金 土 日
11

＜校舎内見学＞月
午前９時30分から正午まで日 １ ２ ３ ４

午後１時30分から３時30分まで公開 ○ × × ×
備考 説明会 祝日

５ ６ ７ ８ ９ 10 11日

○ ○ ○ ○ ○ × ×公開

備考

12 13 14 15 16 17 18日

○ × ○ ○ × ○ ○公開

備考 準備 水農祭 水農祭県民日

19 20 21 22 23 24 25日

× × ○ ○ × × ×公開

備考 代休 代休 祝日

26 27 28 29 30日

× × × × ×公開

再考査備考 考査 考査 考査 考査

２ 公開内容

授業，行事，部活動，施設・設備など

３ 手続き等

（１）申込書を生徒を通じてクラス担任に提出して下さい。 締め切り １０月２６日（金）

（２）当日は，最初に学校公開で来た旨を事務室に申し出て下さい。

受付後，担任もしくは担当の者が同行し，見学・参観できます。

（３）参加人数と学校行事の都合で，日程を調整させていただくことがあります。

キリトリ

学校公開 見学・参観申込書
平成３０年１０月 日

茨城県立水戸農業高等学校長 殿

科 年 番 生徒氏名

保護者氏名 印

希望日 １１月 日（ ）
希望時間（ ） ①午前９時３０分～正午

＊右の①，②からお選びください。 ②午後１時３０分～３時３０分


